

Repart ApS

Klamsagervej 5
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 10 10 83 22

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

dirigent

Katja Thorpstrup Pedersen



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Repart ApS
Klamsagervej 5
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 10 10 83 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Katja Thorpstrup Pedersen, direktør
Robert Overgaard Pedersen, direktør

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Hermudsvej 5 B, 3.
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med reservedele til hvidevarer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 86.346, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 847.458.

Selskabets ledelse finder årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er bla. væsentligt påvirket af et fald i kursværdien af selskabets værdipapirer der er nedskrevet med DKK 224.703.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.013.723	2.395.468
Personaleomkostninger	1	<u>-1.813.028</u>	<u>-1.851.421</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		200.695	544.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-61.500</u>	<u>-58.000</u>
Resultat før finansielle poster		139.195	486.047
Finansielle indtægter		5.126	132.599
Finansielle omkostninger		<u>-254.942</u>	<u>-32.892</u>
Resultat før skat		-110.621	585.754
Skat af årets resultat		<u>24.275</u>	<u>-128.858</u>
Årets resultat		<u><u>-86.346</u></u>	<u><u>456.896</u></u>
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>-86.346</u>	<u>156.896</u>
		<u><u>-86.346</u></u>	<u><u>456.896</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.500	219.666
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	341.500	219.666
Deposita		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		411.500	289.666
Færdigvarer og handelsvarer		255.962	228.780
Forudbetaling for varer		50.000	100.000
Varebeholdninger		305.962	328.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.288	384.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	135.939
Andre tilgodehavender		0	65.728
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.019	0
Tilgodehavender		373.307	586.099
Værdipapirer		439.651	863.754
Værdipapirer		439.651	863.754
Likvide beholdninger		256.939	180.032
Omsætningsaktiver i alt		1.375.859	1.958.665
Aktiver i alt		1.787.359	2.248.331

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		722.458	808.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>847.458</u>	<u>1.233.804</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.909</u>	<u>1.165</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.909</u>	<u>1.165</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.763	447.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.153	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.307	13.307
Selskabsskat		0	124.454
Anden gæld		<u>319.769</u>	<u>428.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>914.992</u>	<u>1.013.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>914.992</u>	<u>1.013.362</u>
Passiver i alt		<u>1.787.359</u>	<u>2.248.331</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	808.804	300.000	1.233.804
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-86.346	0	-86.346
Egenkapital 31. december 2022	125.000	722.458	0	847.458

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.552.228	1.577.604
Pensioner	179.394	174.282
Andre omkostninger til social sikring	19.445	16.051
Andre personaleomkostninger	61.961	83.484
	<u>1.813.028</u>	<u>1.851.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	<u>360.583</u>	<u>199.069</u>
Tilgang i årets løb	355.000	0
Afgang i årets løb	<u>-340.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>375.583</u>	<u>199.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	140.917	199.069
Årets afskrivninger	61.500	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-168.334</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>34.083</u>	<u>199.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>341.500</u>	<u>0</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KHC Holding 2009 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med andre selskaber i sambeskatningen for betaling af selskabsskat opstået i sambeskatningsperioden, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.